КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН САКЛАУ КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	№

г. Казань

О внесении изменений в приказ Комитета Республики Татарстан
по охране объектов культурного наследия от 30.12.2020 № 266-П
«Об утверждении границ и режима использования территорий объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных в г. Чистополе»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 1 апреля 2005 года
№ 60-ЗРТ «Об объектах культурного наследия в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.07.2018 № 565 «Вопросы Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия», на основании приказа Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 29.11.2022 № 489-П «О включении выявленного объекта культурного наследия «Жилой дом», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, г. Чистополь, ул. Ленина, д. 39, литер Ж, в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации в качестве объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Жилой дом
с торговыми лавками», конец XIX века – начало ХХ вв., расположенного по адресу: Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, г. Чистополь,
ул. Ленина, д. 39, д. 39 литер Ж, утверждении границ его территории и предмета охраны» приказываю:
внести в приказ Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 30.12.2020 № 266-П «Об утверждении границ и режима использования территорий объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных в г. Чистополе» следующие изменения:
пункт 11 приложения № 1 к указанному приказу признать утратившим силу;
[bookmark: _GoBack]пункты 11 приложения № 2 к указанному приказу признать утратившими силу.

Председатель	                                                                                               И.Н. Гущин
image1.png